1. Zmluvné strany sa v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov dohodli, že 

odmena za vykonanie diela podľa Článku I tejto zmluvy a licencia na použitie diela  je určená 
na sumu 25 eur za 1 normostranu, t.j. max. 13 NS spolu za 325,00 € (slovom tristodvadsaťpäť 
eur).  

2. Autor má právo na vyplatenie dohodnutej ceny podľa bodu 1 tohto článku po riadnom 
a včasnom vykonaní diela. Podkladom pre vyplatenie sumy je prevzatie diela podľa Článku 
I tejto zmluvy na základe potvrdeného Výkazu práce podľa Prílohy č.